
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Vista la nota Prov.le n. prot. 23682 d1002 del 20.05.2008 ad oggetto "L.r.: - 2000 e L.r. 8/2004  Piano 

Provinciale degli interventi volti al consolidamento dei servizi educativi funzionanti rivolti ai bambini in età 0-3 

anni". Annualità 2007 - Servizi integrativi (rif. anno educativo 2006/07)di cui n.determinazione proviciale n. 55 

del 24.04.08, con la quale si comunica l'importo del contributo pari a E. 9.300,00;

Vista la nota prov.le n. 23711-D1002 del 20.05.2008 ad oggetto "L.R. 1-2000 e L.R. 8/2004 Piano 

Provinciale degli interventi volti al consolidamento dei servizi educativi funzionanti rivolti ai bambini in età  0-3 

anni". Annualità 2007. Nidi d'Infanzia (rif. anno educativo 2006/2007), con la quale si comunica l'importo del 

contributo pari a E. 21.479,00;

Preso atto del contributo assegnato al Comune di Cattolica suddiviso come segue:



- contributo servizi integrativi: - centro bambini genitori (nido 

  aperto) E. 2.400,00 - spazio giochi  E. 6.900,00;

- contributo nido tradizionale : E.  21.479,00 per un totale 

  complessivo di E. 30.779,00;

Dato atto che la somma finanzia i servizi della fascia di età 0-3 e che pertanto verrà destinata al 

miglioramento delle attività ludico-didattiche-formative del Nido Infanzia, con estensione di alcune iniziative da 

rivolgersi agli insegnanti e genitori, nonché per il completamento di alcuni spazi ludici e materiali didattici;

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

Ritenuto di provvedere in merito;

                          D E T E R M I N A 

1) - di accertare la somma complessiva di E. 30.779,00, quale contributo per il nido tradizionale e servizi 

integrativi, fascia di età 0-3, come segue:

- quanto a E. 9.300,00 sul cap . 221.000 del bilancio 2008  

  "Contributi per servizi integrativi nido - L.R. 1/2000 e 8/2004" - 

  accertamento n. 403 - codice siope n. 2202 -;

- quanto a E. 21.479,00 sul cap. 221.001 del bilancio 2008 

  "Contributi per consolidamento nido" - accertamento n. 404 - codice 

  siope 2202 -;

2) - di impegnare la somma di E. 21.479,00 sul cap. 4626.001 "Acquisto beni per consolidamento nido 

tradizionale" del bilancio 2008 - impegno n. 1161 - codice siope 1210 -;

3) - Di effettuare gli acquisti/servizi presso i fornitori di fiducia dell'ente;

4) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36160/ASD-DEL     Determina D. n. 592 del 28.08.2008     pag.  



_____________________________________________________________________


